
Bill No. 17 of 1936. 

A BILL TO AMEND THE TAX RECOVERY ACT, 1929. 

NOTE. 

Section 2 requires that the return as to arrears of taxes 
by a collecting school district shall show the years in which 
the arrears were levied. 

Section 3 does away with a superfluous requirement. 

Section 4 additionally empowers a municipality to sell or 
lease finally acquired property in lots. 

R. ANDREW SMITH, 

Legislative Counsel. 

(This note does not form any part of the Bill and is offered 
merely as a partial expla,nation of some of its provisions.) 



BILL 
No. 17 of 1936. 

An Act to amend The Tax Recovery Act, 1929. 

(Assented to , 1936.) 

HIS MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Alberta, 

enacts as follows: 

1. This Act may be cited as "The Tax Recovery Act, 
1929, Amendment Act, 1936." 

2. The Tax Recovery Act, 1929, being chapter 39 of the 
Statutes of Alberta, 1929, is hereby amended as to section 
3 thereof,-

(a) by striking out the words "the amount of all taxes 
then in arrear", where the same occur in subsection 
(1) thereof, and by substituting therefor the words 
"the amount of all the taxes then in arrear and the 
years in which such taxes were levied"; and 

(b) by striking out the word "section", where the same 
occurs in subsection (4) thereof, and by sub­
stituting therefor the word "Act". 

3. The said Act is further amended as to section 4 
thereof by striking out the words "placing opposite the 
description of each parcel the amount of the arrears in 
respect thereof", where the same occur in subsection (1) 
thereof. 

4. The said Act is further amended as to section 19 
thereof by adding at the end thereof the following new 
subsection: 

"(2) Upon the final acquisition of a parcel the muni­
cipality may dispose of the same by sale or lease the same 
either in one parcel or, subject to the provisions of The 
Public Works Act and of The Town Planning Act, in two 
or more parcels or lots." 

5. This Act shall come into force on the day upon which 
it is assented to. 
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